

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002790 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16153301 TRASFERIMENTI DELLA REGIONE PER DISTRETTO SOCIO SANITARIO 6 BORMIDE - DS Intervento 1100403 prestazioni di servizi Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi		Causale RIMBORSO FATTURAZIONE DR. FRANCESCO DURAND 1° SEMESTRE 2014 Impegno 20120000747 5 rimborso asl 2 interventi natura psicologica minori disagio familiare anno 2014 Codice CUP: Codice CIG: Z31070C271			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 419 del 28.05.0214 esecutiva il 28.05.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Centosettantaquattro/00					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	2356 AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 SAVONESE MODULO DI MEDICINA DEL LAVORO VIA MANZONI N. 14 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. 01062990096 P.IVA 01062990096 Nota n° MA-14-0003551 del 25/08/2014 174,00 BOLLO ESENTE	174,00	conto bankitalia 306217		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 174,00 (Altre spese per servizi)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	1.439.351,73	485.071,16	174,00	485.245,16	954.106,57
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002791 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 40000500 SPESE PER SERVIZI IN CONTO TERZI Capitolo 4000005 spese per servizi per conto di terzi Voce Economica 400000528 spese per servizi per conto terzi		Causale RICHIESTA RIMBORSO FATTURAZIONE DR. FRANCESCO DURAND 1° SEMESTRE 2014 Impegno 20070000899 3 rimborso asl 2 savonese per interventi natura psicologica minori in stato di disagio familiare - anno 2014			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 419 del 28.05.2014 esecutiva il 28.05.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Duemilanovantaquattro/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	2356 AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 SAVONESE MODULO DI MEDICINA DEL LAVORO VIA MANZONI N. 14 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. 01062990096 P.IVA 01062990096 Nota n° MA-14-0003552 del 25/08/2014 2.094,00 BOLLO ESENTE	2.094,00	conto bankitalia 306217		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 4503 - 2.094,00 (Altre spese per servizi per conto di terzi)		2.094,00			
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	250.948,89	14.477,25	2.094,00	16.571,25	234.377,64
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002792 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 11023200 SPESE PER LITI ARBITRAGGI E RISARCIMENTI</p> <p>Intervento 1010203 prestazioni di servizi</p> <p>Voce Economica 101020300 prestazioni di servizi</p>	<p>Causale Ricorso decreto ingiuntivo Sperolini srl - avv. Novella Ferrini -</p> <hr/> <p>Impegno 20130000514 0 Ricorso decreto ingiuntivo Sperolini srl - avv. Novella Ferrini -</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 418 del 17.06.2013 esecutiva il 17.06.2013</p>	<p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro Millecentodiciotto/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>16102 FERRINI NOVELLA STRADA SANTA MARIA N. 7 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. FRRNLL74B53B369E P.IVA 01606500096 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT22 B063 1049 3300 0000 4227 480 Nota n° 43X del 04/08/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p>	<p>1.118,00</p> <p>1.118,00</p>	
	<p>Lordo 1.118,00 Ritenuta IRPEF 176,23 Netto 941,77</p>		

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1331 - 1.118,00 (Spese per liti (patrocinio legale))

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	128.751,75	53.129,23	1.118,00	54.247,23	74.504,52
Vincolato alle reversali N° 20140000994					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	105.333,52	51.616,38	1.500,00	53.116,38	52.217,14
Vincolato alle reversali N° 20140000995					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002794 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 21050320 RECUPERO COMPLETAMENTO CASTELLO (FAS E POR)		Causale stesura grafica pannelli espositivi da posizionare su castello Ing- Cirio Vincenzo	
Intervento 2050201 acquisizione di beni immobili		Impegno 20100000330 13 stesura grafica pannelli espositivi da posizionare su castello Ing- Cirio Vincenzo	
Voce Economica 205020100 acquisizione di beni immobili			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 501 del 25.06.2014 esecutiva il 01.07.0214		FONDO LIBERO	
Importo di Euro <i>Duemilacentootto/31</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	3649 CIRIO VINCENZO CORSO DANTE N. 94 int. 3 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. CRIVCN57C10B369M P.IVA 00810010090 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT83 L030 6949 3301 0000 0011 833 Nota n° 46 del 23/07/2014	2.108,31	
	Lordo 2.108,31 Ritenuta IRPEF 332,33 Netto 1.775,98	2.108,31	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2113 - 2.108,31 (Beni di valore culturale, storico, archeologico, ed artistico)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	291.223,48	28.637,16	2.108,31	30.745,47	260.478,01
Vincolato alle reversali N° 20140000996					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002795 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 21050300 SISTEMAZIONE CASTELLO (STATO) Intervento 2010501 acquisizione di beni immobili Voce Economica 201050100 acquisizione di beni immobili	Causale IDEAZIONE E STESURA GRAFICA ELABORATI DA INSERIRE NEI PANNELLI ESPOSITIVI UBICATI PRESSO CASTELLO DEI DEL CARRETTO
	Impegno 20060000452 16 rettiica determinazione affidamento incarico pannelli informativi arch Cirio Codice CUP: Codice CIG: Z220FC73F0
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 631 del 12.08.2014 esecutiva il 12.08.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Quattrocentoventinove/29*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	3649 CIRIO VINCENZO CORSO DANTE N. 94 int. 3 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. CRIVCN57C10B369M P.IVA 00810010090 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT83 L030 6949 3301 0000 0011 833 Nota n° 46 del 23/07/2014 429,29 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	429,29	
	Lordo 429,29 Ritenuta IRPEF 67,67 Netto 361,62	429,29	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2113 - 429,29 (Beni di valore culturale, storico, archeologico, ed artistico)

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	4.822.860,64	697.399,56	429,29	697.828,85	4.125.031,79
Vincolato alle reversali N° 20140000997					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002796 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11031010 SPESE DI MAGAZZINO ACQUISTO BENI Intervento 1010602 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 101060200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	Causale fornitura materiale ferramenta
	Impegno 20130000371 0 uleriore fornitura materile ferramenta ditte varie
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 194 del 22.03.2013 esecutiva il 23.03.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Centotre/68

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2719 FOGLINO MICHELE LA FERRAMENTA CORSO MARTIRI DELLA LIBERTA' N. 91 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. FGLMHL66D19B369S P.IVA 01228420095 IBAN: IT40 Z061 7549 3300 0000 0836 880 Nota n° 393 del 31/07/2014 103,68 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	103,68	C/C DEDICATO
		103,68	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1210 - 103,68 (Altri materiali di consumo)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	12.326,91	9.778,38	103,68	9.882,06	2.444,85

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002797 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11031010 SPESE DI MAGAZZINO ACQUISTO BENI Intervento 1010602 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 101060200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime		Causale FORNITURA MATERIALE DI FERRAMENTA Impegno 20140000402 0 acquisti presso ditte la bottega del ferro e del fuoco e la ferramenta			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 334 del 22.04.2014 esecutiva il 23.04.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Duecentottantanove/85					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	2719 FOGLINO MICHELE LA FERRAMENTA CORSO MARTIRI DELLA LIBERTA' N. 91 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. FGLMHL66D19B369S P.IVA 01228420095 IBAN: IT40 Z061 7549 3300 0000 0836 880 Nota n° 363 del 30/06/2014 289,85 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	289,85	C/C DEDICATO		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1210 - 289,85 (Altri materiali di consumo)		289,85			
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	22.407,90	9.542,59	289,85	9.832,44	12.575,46
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002798 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11030720 SPESE PER L'UFFICIO TECNICO E MAGAZZINO PER PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1010603 prestazioni di servizi Voce Economica 101060300 prestazioni di servizi	Causale manutenzione impianti elettrici automezzi - ditta ELCA Impegno 20140000499 0 manutenzione impianti elettrici automezzi - ditta ELCA
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 469 del 11.06.2014 esecutiva il 12.06.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Centoventidue/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1020 EL.CA ELETTRAUTO CAIRESE DI DONNINI E CARBONE SNC CORSO BRIGATE PARTIGIANE - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00795270099 P.IVA 00795270099 IBAN: IT11 Q063 1049 3300 0000 0797 480 Nota n° 317 del 11/08/2014 122,00 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	122,00	c/c dedicato
		122,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1312 - 122,00 (Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	85.650,90	32.899,77	122,00	33.021,77	52.629,13

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002799 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 16151800 FONDO DISTRETTUALE SERVIZI ALLA PERSONA BORSE LAVORO - ATS</p> <p>Intervento 1100205 trasferimenti</p> <p>Voce Economica 110020519 trasferimenti ad altri soggetti</p>	<p>Causale PROSECUZIONE PERCORSO INTEGRATO DI SOCIALIZZAZIONE PERIODO DAL 05/08 AL 05/09/2014</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 634 del 12.08.2014 esecutiva il 13.08.2014</p>	<p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro *Quattrocento/00*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>COD.FIS.</p> <p>Nota n° MA-14-0003553 del 25/08/2014</p> <p>BOLLO ESENTE</p>	<p>400,00</p> <p>400,00</p>	<p>RISCOSSIONE DIRETTA</p>

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1583 - 400,00 (Trasferimenti correnti ad altri)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	69.948,82	27.135,12	400,00	27.535,12	42.413,70

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002800 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 11070500 SPESE PER IMPOSTE E TASSE</p> <p>Intervento 1010407 imposte e tasse</p> <p>Voce Economica 101040729 altre imposte</p>	<p>Causale tassa di proprietà automezzi comunali bollo AA63718</p> <p>Impegno 20140000225 0 tassa di proprietà automezzi comunali anno 2014</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013</p>	<p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro *Trentasei/43*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>1042 REGIONE LIGURIA VIA FIESCHI N. 15 - 16100 GENOVA (GE) <i>P.IVA 00849050109</i></p> <p>IBAN: IT41 G061 7501 4720 0000 0198 890 Nota n° 49X del 25/08/2014 BOLLO ESENTE</p>	36,43	36,43

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1716 - 36,43 (Altri tributi)

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	11.000,00	4.510,37	36,43	4.546,80	6.453,20

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002801 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11022020 SPESE VISITE ASL E 626 Intervento 1010803 prestazioni di servizi Voce Economica 101080300 prestazioni di servizi		Causale incarico R.S.P.P. D.LGS 81/2008 ANNO 2013 ing Mazzini responsabile sicurezza Impegno 20140000126 0 incarico ing Mazzini responsabile sicurezza	
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 59 del 21.01.2014 esecutiva il 22.01.2014		FONDO LIBERO	
Importo di Euro <i>Quattromilaquattrocentotrentasei/35</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	92923 MAZZINI GIAMBATTISTA VIA GUIDOBONO N. 3/5 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. MZZGBT70E27A794P P.IVA 01256240092 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT64 B063 1049 5000 0000 1099 480 Nota n° 65 del 06/08/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	4.436,35 4.436,35	C/C DEDICATO
	Lordo 4.436,35 Ritenuta IRPEF 699,30 Netto 3.737,05		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1321 - 4.436,35 (Accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	428.500,58	217.926,22	4.436,35	222.362,57	206.138,01
Vincolato alle reversali N° 20140000998					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002802 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11023200 SPESE PER LITI ARBITRAGGI E RISARCIMENTI Intervento 1010203 prestazioni di servizi Voce Economica 101020300 prestazioni di servizi		Causale affidamento pratica legale recupero credito BA - pignoramento beni Avv Novella Ferrini Impegno 20130000810 0 affidamento pratica legale recupero credito BA - pignoramento beni Avv Novella Ferrini	
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 702 del 04.10.2013 esecutiva il 05.10.2013		FONDO LIBERO	
Importo di Euro <i>Duecentonovantuno/82</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	16102 FERRINI NOVELLA STRADA SANTA MARIA N. 7 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. FRRNLL74B53B369E P.IVA 01606500096 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT22 B063 1049 3300 0000 4227 480 Nota n° 44X del 04/08/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	291,82 Lordo 291,82 Ritenuta IRPEF 40,00 Netto 251,82	291,82
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1331 - 291,82 (Spese per liti (patrocinio legale))			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	128.751,75	54.247,23	291,82	54.539,05	74.212,70
Vincolato alle reversali N° 20140000999					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002803 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11010611 SPESE PER INIZIATIVE CULTURALI - SERVIZI Intervento 1050203 prestazioni di servizi Voce Economica 105020300 prestazioni di servizi	Causale CIG Z7010174DD ALLESTIMENTO E ASSISTENZA AUDIO E LUCI MANIFESTAZIONE DEL 3.8.2014 Impegno 20140000561 0 manifestazioni istituzionali e culturali
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 545 del 09.07.2014 esecutiva il 10.07.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Settecentotrentadue/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	86927 ASSOCIAZIONE CULTURALE LA COMPAGNIA VIA T. TRIESTE N. 76/4 - 17017 MILLESIMO (SV) COD.FIS. 92089230095 P.IVA 01537360099 IBAN: IT92 Q034 2549 4400 0000 0015 124 Nota n° 11 del 05/08/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	732,00	C/C DEDICATO
		732,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1300 - 732,00 (Prestazione di servizi)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	22.700,00	4.607,74	732,00	5.339,74	17.360,26

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002804 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 17011100 RIMOZIONE DELLA NEVE DAL CENTRO ABITATO Intervento 1080103 prestazioni di servizi Voce Economica 108010300 prestazioni di servizi	Causale CIG 535987873E SERVIZIO SGOMBERO NEVE 2013/2014 assegnazione itinerari sgomebero neve anno 2014 Impegno 20140000005 0 assegnazione itinerari sgomebero neve anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 808 del 20.11.2013 esecutiva il 21.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Ventottomiladuecentodiciotto/23*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	3738 SEMPERBONI SANDRO STRADA VALGARONE N. 19 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. SMPSDR70P21B369W P.IVA 01120320096 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT55 B030 1503 2000 0000 2583 626 Nota n° 10 del 15/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	28.218,23	C/C DEDICATO
		28.218,23	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 28.218,23 (Altri contratti di servizio)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	380.735,00	180.677,81	28.218,23	208.896,04	171.838,96

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002805 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 29101001 REALIZZAZIONE OPERE CONTRIBUTO LIGURE PIEMONTESE LATERIZI Intervento 2090101 acquisizione di beni immobili Voce Economica 209010100 acquisizione di beni immobili	Causale lavori di segnaletica stradale orizzontale via cortemilia e via ferrere
	Impegno 20130001031 8 lavori manutenzione straordinario via cortemilia e via ferrere
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 168 del 14.02.2014 esecutiva il 17.02.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Ottocentocinquantasei/44*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	93476 ECOTRAFFIC S.R.L. VIA SALVO D'ACQUISTO N. 4/A - 46040 GUIDIZZOLO (MN) P.IVA 01779010204 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 S020 0811 5100 0050 0092 247 Nota n° 515 del 30/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	856,44	C/C DEDICATO
		856,44	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2102 - 856,44 (Vie di comunicazione ed infrastrutture connesse)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	214.551,74	137.502,56	856,44	138.359,00	76.192,74

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002806 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 29101001 REALIZZAZIONE OPERE CONTRIBUTO LIGURE PIEMONTESE LATERIZI Intervento 2090101 acquisizione di beni immobili Voce Economica 209010100 acquisizione di beni immobili	Causale segnaletica orizzontale piste complanari corso brigate partigiane
	Impegno 20130001031 12 segnaletica orizzontale piste complanari corso brigate partigiane ditta cospef srl
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 339 del 23.04.0214 esecutiva il 26.04.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Millecentotrentasei/61

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	93476 ECOTRAFFIC S.R.L. VIA SALVO D'ACQUISTO N. 4/A - 46040 GUIDIZZOLO (MN) P.IVA 01779010204 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 S020 0811 5100 0050 0092 247 Nota n° 516 del 30/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.136,61	C/C DEDICATO
		1.136,61	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2102 - 1.136,61 (Vie di comunicazione ed infrastrutture connesse)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	214.551,74	138.359,00	1.136,61	139.495,61	75.056,13

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002807 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10801040 UTILIZZO SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA - PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1080103 prestazioni di servizi Voce Economica 108010300 prestazioni di servizi	Causale CIG Z500E6B287 ESECUZIONE LAVORI segnaletica stradale orizzontale ditta ecotraffic srl Impegno 20140000354 0 acquisto segnaletica stradale orizzontale ditta ecotraffic srl
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 281 del 26.03.2014 esecutiva il 27.03.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Tremilatrecentosessantatre/22*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	93476 ECOTRAFFIC S.R.L. VIA SALVO D'ACQUISTO N. 4/A - 46040 GUIDIZZOLO (MN) P.IVA 01779010204 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT86 S020 0811 5100 0050 0092 247 Nota n° 479 del 30/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	3.363,22	C/C DEDICATO
		3.363,22	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1311 - 3.363,22 (Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	380.735,00	208.896,04	3.363,22	212.259,26	168.475,74

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	252.642,17	86.309,96	16.666,68	102.976,64	149.665,53
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002809 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14040421 SPESE PER ASSISTENZA SCOLASTICA PER SERVIZI Intervento 1040503 prestazioni di servizi Voce Economica 104050300 prestazioni di servizi	Causale CIG Z280E22E8F assistenza scolastica APRILE 2014 Impegno 20140000381 0 assistenza scolastica specialistica ditta Lanza del Vasto
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 305 del 01.04.2014 esecutiva il 02.04.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Cinquecentoquarantotto/08

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2070 LANZA DEL VASTO COOP.VA SOCIALE ARL VIA F POZZO N. 21 int. 2 - 16100 GENOVA (GE) COD.FIS. 02764000101 P.IVA 02764000101 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT55 Q030 3212 8910 1000 0090 300 Nota n° 361 del 30/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	548,08	cessione di credito
		548,08	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 548,08 (Altri contratti di servizio)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	501.036,56	308.406,40	548,08	308.954,48	192.082,08

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002810 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14040421 SPESE PER ASSISTENZA SCOLASTICA PER SERVIZI Intervento 1040503 prestazioni di servizi Voce Economica 104050300 prestazioni di servizi	Causale CIG Z280E22E8F Assistenza scolastica MAGGIO 2014 Impegno 20140000418 0 Assistenza scolastica specialistica mese maggio lanza del vasto
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 355 del 02.05.2014 esecutiva il 05.05.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Seicentodiciotto/80*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2070 LANZA DEL VASTO COOP.VA SOCIALE ARL VIA F POZZO N. 21 int. 2 - 16100 GENOVA (GE) COD.FIS. 02764000101 P.IVA 02764000101 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT55 Q030 3212 8910 1000 0090 300 Nota n° 447 del 30/05/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	618,80	cessione di credito
		618,80	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 618,80 (Altri contratti di servizio)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	501.036,56	308.954,48	618,80	309.573,28	191.463,28

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002811 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151930 FONDO DI AMBITO 25 PER PRESTAZIONE DI SERVIZI - ATS		Causale CIG ZA00D9CD48 ATS 25 assistenza minori giugno/luglio 2014 coop Lanza del Vasto			
Intervento 1100403 prestazioni di servizi		Impegno 20140000482 0 ATS 25 assistenza minori giugno dicembre 2014 coop Lanza del Vasto			
Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 446 del 06.06.2014 esecutiva il 10.06.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Duemilaseicentoquattordici/04					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	2070 LANZA DEL VASTO COOP.VA SOCIALE ARL VIA F POZZO N. 21 int. 2 - 16100 GENOVA (GE) COD.FIS. 02764000101 P.IVA 02764000101 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT55 Q030 3212 8910 1000 0090 300 Nota n° 516 del 30/06/2014 1.235,73 Nota n° 650 del 31/07/2014 1.378,31 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	2.614,04	cessione di credito		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 2.614,04 (Altri contratti di servizio)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	984.053,65	41.351,94	2.614,04	43.965,98	940.087,67
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002812 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 14040421 SPESE PER ASSISTENZA SCOLASTICA PER SERVIZI</p> <p>Intervento 1040503 prestazioni di servizi</p> <p>Voce Economica 104050300 prestazioni di servizi</p>	<p>Causale CIG Z280E22E8F assistenza scolastica specialistica giugno 2014</p> <p>Impegno 20140000488 0 assistenza scolastica specialistica AS 2013/2014 - minori disabili giugno 2014</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 453 del 09.06.2014 esecutiva il 10.06.2014</p>	<p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro Centosettantasei/80

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>2070 LANZA DEL VASTO COOP.VA SOCIALE ARL VIA F POZZO N. 21 int. 2 - 16100 GENOVA (GE) COD.FIS. 02764000101 P.IVA 02764000101 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT55 Q030 3212 8910 1000 0090 300 Nota n° 541 del 30/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p>	176,80	cessione di credito
		176,80	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 176,80 (Altri contratti di servizio)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	501.036,56	309.573,28	176,80	309.750,08	191.286,48

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	1.439.351,73	485.245,16	2.748,30	487.993,46	951.358,27
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002814 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151900 ACQUISTO BENI FONDO DI AMBITO - ATS		Causale acquisto spese carburante giugno 2014	
Intervento 1100402 acquisto di beni di consumo e o materie prime		Impegno 20060000807 14 acquisto spese carburante giugno 2014	
Voce Economica 110040200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 478 del 18.06.2014 esecutiva il 19.06.2014		FONDO LIBERO	
Importo di Euro <i>Centocinquanta/00</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	13892 LIGURIA GAS SRL VIA DELLA RESISTENZA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00187970090 P.IVA 00187970090 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT82 E061 7549 3300 0000 0200 620 Nota n° 1390 del 30/06/2014 51,53 Nota n° 1547 del 30/06/2014 98,47 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	150,00	C/C DEDICATO
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1210 - 150,00 (Altri materiali di consumo)			
Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento
	3.881,54	2.574,77	150,00
			Totale progressivo
			2.724,77
			Disponibilità
			1.156,77
Vincolato alle reversali N°			

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002816 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151900 ACQUISTO BENI FONDO DI AMBITO - ATS Intervento 1100402 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 110040200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime		Causale acquisto carburante mezzi servizi sociali Ats 25 MAGGIO 2014 Impegno 20130000788 0 acquisto carburante mezzi servizi sociali Ats 25			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 678 del 27.09.2013 esecutiva il 28.09.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Centocinquantadue/25					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	13892 LIGURIA GAS SRL VIA DELLA RESISTENZA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00187970090 P.IVA 00187970090 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT82 E061 7549 3300 0000 0200 620 Nota n° 1138 del 31/05/2014 54,89 Nota n° 1303 del 31/05/2014 97,36 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	152,25	C/C DEDICATO		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1202 - 152,25 (Carburanti, combustibili e lubrificanti)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	3.881,54	2.735,72	152,25	2.887,97	993,57
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002817 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151900 ACQUISTO BENI FONDO DI AMBITO - ATS		Causale acquisto carburante mezzi ats 25 - periodo maggio 2013			
Intervento 1100402 acquisto di beni di consumo e o materie prime		Impegno 20130000503 0 acquisto carburante mezzi ats 25 - periodo aprile maggio 2013			
Voce Economica 110040200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 340 del 14.05.2013 esecutiva il 15.05.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Sei/55</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	13892 LIGURIA GAS SRL VIA DELLA RESISTENZA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00187970090 P.IVA 00187970090 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT82 E061 7549 3300 0000 0200 620 Nota n° 1138 del 31/05/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	6,55	C/C DEDICATO		
		6,55			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1202 - 6,55 (Carburanti, combustibili e lubrificanti)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	3.881,54	2.887,97	6,55	2.894,52	987,02
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002818 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 17011010 UTILIZZO SANZIONI CODICE STRADA</p> <p>Intervento 1080102 acquisto di beni di consumo e o materie prime</p> <p>Voce Economica 108010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime</p>	<p>Causale Ulteriore fornitura carburante per automezzi uff. tecnico e cimitero GIUGNO 2014</p> <p>Impegno 20140000501 0 Ulteriore fornitura carburante per automezzi uff. tecnico e cimitero</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 468 del 11.06.2014 esecutiva il 11.06.2014</p>	

Importo di Euro Mille/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>13892 LIGURIA GAS SRL VIA DELLA RESISTENZA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00187970090 P.IVA 00187970090 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT82 E061 7549 3300 0000 0200 620 Nota n° 1548 del 30/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p>	1.000,00	C/C DEDICATO
		1.000,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1202 - 1.000,00 (Carburanti, combustibili e lubrificanti)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	22.000,00	9.796,34	1.000,00	10.796,34	11.203,66

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002819 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 17011010 UTILIZZO SANZIONI CODICE STRADA Intervento 1080102 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 108010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	Causale fornitura carburante per automezzi ufficio tecnico - ditta ligura gas GIUGNO 2014
	Impegno 20130000841 0 fornitura carburante per automezzi ufficio tecnico - ditta ligura gas
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 738 del 19.10.2013 esecutiva il 21.10.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Centosettantasei/86

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	13892 LIGURIA GAS SRL VIA DELLA RESISTENZA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00187970090 P.IVA 00187970090 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT82 E061 7549 3300 0000 0200 620 Nota n° 1548 del 30/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	176,86	C/C DEDICATO
			176,86

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1202 - 176,86 (Carburanti, combustibili e lubrificanti)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	9.309,91	8.538,19	176,86	8.715,05	594,86

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002823 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 17011010 UTILIZZO SANZIONI CODICE STRADA Intervento 1080102 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 108010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	Causale fornitura carburante ufficio tecnico - MAGGIO 2014
	Impegno 20140000401 0 fornitura carburante ufficio tecnico - ditta liguria Gas
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 332 del 22.04.0214 esecutiva il 23.04.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Millequattro/60

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	13892 LIGURIA GAS SRL VIA DELLA RESISTENZA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00187970090 P.IVA 00187970090 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT82 E061 7549 3300 0000 0200 620 Nota n° 1304 del 31/05/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.004,60	C/C DEDICATO
		1.004,60	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1202 - 1.004,60 (Carburanti, combustibili e lubrificanti)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	22.000,00	10.796,34	1.004,60	11.800,94	10.199,06

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002824 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 17011010 UTILIZZO SANZIONI CODICE STRADA Intervento 1080102 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 108010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime		Causale fornitura carburante automezzi ufficio tecnico ditta liguria gas MAGGIO 2014 Impegno 20130000685 0 fornitura carburante automezzi ufficio tecnico ditta liguria gas			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 573 del 20.08.2013 esecutiva il 21.08.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Quattrocentoventisei/29</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	13892 LIGURIA GAS SRL VIA DELLA RESISTENZA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00187970090 P.IVA 00187970090 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT82 E061 7549 3300 0000 0200 620 Nota n° 1304 del 31/05/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	426,29	C/C DEDICATO		
		426,29			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1202 - 426,29 (Carburanti, combustibili e lubrificanti)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	9.309,91	8.715,05	426,29	9.141,34	168,57
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002825 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 17011010 UTILIZZO SANZIONI CODICE STRADA Intervento 1080102 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 108010200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	Causale fornitura carburante per automezzi ufficio tecnico LUGLIO 2014
	Impegno 20140000539 0 fornitura carburante per automezzi ufficio tecnico
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 497 del 25.06.0214 esecutiva il 01.07.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Ottocentosessanta/09*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	13892 LIGURIA GAS SRL VIA DELLA RESISTENZA - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00187970090 P.IVA 00187970090 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT82 E061 7549 3300 0000 0200 620 Nota n° 1812 del 31/07/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	860,09	C/C DEDICATO
		860,09	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1202 - 860,09 (Carburanti, combustibili e lubrificanti)

	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	22.000,00	11.800,94	860,09	12.661,03	9.338,97

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002826 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10603301 MANIFESTAZIONI SPORTIVE FINANZIAMENTI LPL		Causale affitto campo calcetto - olympic game se streets - ditta Campusport srl			
Intervento 1060303 prestazioni di servizi		Impegno 20140000579 0 affitto campo calcetto - olympic game se streets - ditta Campusport srl			
Voce Economica 106030300 prestazioni di servizi					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 330 del 19.04.2014 esecutiva il 16.07.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Tremilanovecentoquattro/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	95099 CAMPUSPORT SRL VIA KENNEDY N. 19 - 20059 VIMERCATE (MI) COD.FIS. 06594810969 P.IVA 06594810969 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT49 M084 4034 0700 0000 0240 169 Nota n° 11 del 16/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	3.904,00	c/c dedicato		
		3.904,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 3.904,00 (Altre spese per servizi)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	5.000,00	0,00	3.904,00	3.904,00	1.096,00
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002828 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11030700 SPESE FUNZIONAMENTO UFFICIO TECNICO PER ACQUISTO BENI		Causale Servizio copisteria			
Intervento 1010602 acquisto di beni di consumo e o materie prime		Impegno 20130000156 0 Servizio copisteria			
Voce Economica 101060200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 66 del 02.02.2013 esecutiva il 02.02.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Ventiquattro/40</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1395 FOTOBELLA SNC VIA COLLA N. 20 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00833670094 P.IVA 00833670094 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT81 P050 3449 3310 0000 0000 977 Nota n° 91 del 24/05/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	24,40	C/C DEDICATO		
		24,40			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1201 - 24,40 (Carta, cancelleria e stampati)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	12.326,91	9.882,06	24,40	9.906,46	2.420,45
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002829 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11020510 SPESE PER IL VESTIARIO DI SERVIZIO AL PERSONALE UFFICIO TECNICO Intervento 1010602 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 101060200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	Causale materiale di sicurezza e abiti lavoro ditta emme2 antinfortunistica
	Impegno 20140000142 0 materiale di sicurezza e abiti lavoro ditta emme2 antinfortunistica
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 78 del 23.12.2014 esecutiva il 24.01.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Cinquecentoquarantanove/87

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1361 EMME 2 ANTIFORTUNISTICA SNC VIA MARCINI N. 19 - 17017 MILLESIMO (SV) COD.FIS. 00490680097 P.IVA 00490680097 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT25 H063 1049 4400 0000 0684 380 Nota n° 562 del 30/05/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	549,87	C/C DEDICATO
		549,87	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1208 - 549,87 (Equipaggiamenti e vestiario)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	22.407,90	10.176,40	549,87	10.726,27	11.681,63

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002831 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151930 FONDO DI AMBITO 25 PER PRESTAZIONE DI SERVIZI - ATS		Causale fornitura pneumatici ditta Autogomma			
Intervento 1100403 prestazioni di servizi		Impegno 20130001023 20 fornitura pneumatici ditta Autogomma			
Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 373 del 08.05.2014 esecutiva il 09.05.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Trecentoventicinque/25</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1162 AUTOGOMMA DI BRIANO MAURO GIORGIO PILOTTO SNC CORSO BRIGATE PARTIGIANE N. 64 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00644410094 P.IVA 00644410094 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT53 T063 1049 3300 0000 0760 080 Nota n° 287 del 12/05/2014 325,25 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	325,25	C/C DEDICATO		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 325,25 (Altri contratti di servizio)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	1.439.351,73	487.993,46	325,25	488.318,71	951.033,02
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002832 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11030720 SPESE PER L'UFFICIO TECNICO E MAGAZZINO PER PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1010603 prestazioni di servizi Voce Economica 101060300 prestazioni di servizi	Causale fornitura gomme automezzi ditta Autogomma Impegno 20140000443 0 fornitura gomme automezzi ditta Autogomma
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 394 del 21.05.0214 esecutiva il 22.05.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Duecentoquarantaquattro/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	76989 PARK SERVICE Srl 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 04149020960 P.IVA 04149020960 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT42 S030 6910 5201 0000 0001 159 Nota n° 199 del 31/05/2014 244,00 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	244,00	C/C DEDICATO
		244,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1312 - 244,00 (Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	85.650,90	33.464,63	244,00	33.708,63	51.942,27

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002833 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11030720 SPESE PER L'UFFICIO TECNICO E MAGAZZINO PER PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1010603 prestazioni di servizi Voce Economica 101060300 prestazioni di servizi	Causale noleggio piattaforma aerea - ditta Mollo noleggi Impegno 20140000307 0 noleggio piattaforma aerea - ditta Mollo noleggi
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 247 del 13.03.2014 esecutiva il 14.03.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Duecentosette/40

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	89113 MOLLO SRL CORSO CANALE N. 110 - 12051 ALBA (CN) COD.FIS. 03245340041 P.IVA 03245340041 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT71 C085 3022 5040 0008 0102 703 Nota n° 2525 del 31/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	207,40	207,40

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 207,40 (Altre spese per servizi)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	85.650,90	33.708,63	207,40	33.916,03	51.734,87

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002834 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11030720 SPESE PER L'UFFICIO TECNICO E MAGAZZINO PER PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1010603 prestazioni di servizi Voce Economica 101060300 prestazioni di servizi	Causale noleggio piattaforma aerea . ditta Mollo Noleggi Impegno 20140000342 0 noleggio piattaforma aerea . ditta Mollo Noleggi
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 268 del 21.03.2014 esecutiva il 24.03.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Trecentosessantadue/18*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	89113 MOLLO SRL CORSO CANALE N. 110 - 12051 ALBA (CN) COD.FIS. 03245340041 P.IVA 03245340041 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT71 C085 3022 5040 0008 0102 703 Nota n° 2525 del 31/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	362,18	
		362,18	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 362,18 (Altre spese per servizi)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	85.650,90	33.916,03	362,18	34.278,21	51.372,69

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002835 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16150500 RETTE OSPITALITA' IN ISTITUTI Intervento 1100303 prestazioni di servizi Voce Economica 110030300 prestazioni di servizi		Causale CIG Z3EO14C32A minori affidati al Comune - pagamento retta in strutture di accoglienza - MAGGIO/GIUGNO 2014 Impegno 20140000096 0 minori affidati al Comune - pagamento retta in strutture di accoglienza - 1 semestre 2014			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 21 del 14.01.2014 esecutiva il 16.01.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Duemilacinquecentotrentasette/16					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	3282 ASSOCIAZIONE COMUNITA' PAPA GIOVANNI XXIII VIA MAMELI N. 1 - 47037 RIMINI (FO) COD.FIS. 00310810221 P.IVA 01433850409 IBAN: IT23 I070 9024 2030 0201 0117 010 Nota n° 3731 del 31/05/2014 1.290,36 Nota n° 4588/1 del 30/06/2014 1.246,80 BOLLO ESENTE	2.537,16	C/C DEDICATO		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1333 - 2.537,16 (Rette di ricovero in strutture per anziani/minori/handicap ed altri servizi connessi)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	252.642,17	102.976,64	2.537,16	105.513,80	147.128,37
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002836 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11004031 SPESA TRASPORTO SCOLASTICO PER DISABILI CONTRIBUTO PROVINCIA Intervento 1100403 prestazioni di servizi Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi		Causale NOLEGGIO MINIBUS PER TRASPORTO DISABILI GIUGNO 2014 Impegno 20140000006 0 trasporto disabili per conto provincia savona - anno 2013/2014 - quota residua impegno 2013/832 - ditta Erreviaggi			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 820 del 22.11.2013 esecutiva il 25.11.2013					
Importo di Euro <i>Cinquecentocinquanta/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1148 ERREVIAGGI DI QUEIRAZZA R. VIA INDIPENDENZA N. 12 - 17014 - (FRAZ. SAN GIUSEPPE) CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00503100091 P.IVA 00503100091 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT49 Y034 2549 3700 0000 0010 662 Nota n° 350 del 18/06/2014 550,00 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	550,00	C/C DEDICATO		
		550,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1302 - 550,00 (Contratti di servizio per trasporto)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	984.053,65	43.965,98	550,00	44.515,98	939.537,67
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002837 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11004031 SPESA TRASPORTO SCOLASTICO PER DISABILI CONTRIBUTO PROVINCIA Intervento 1100403 prestazioni di servizi Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi		Causale NOLEGGIO MINIBUS PER TRASPORTO DISABILI MAGGIO 2014 Impegno 20130000892 0 trasporto disabili per conto provincia di Savona - anno scolastico 2013/2014 - la rimanenza su anno 2014 - ditta erreviaggi srl			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 820 del 22.11.2013 esecutiva il 25.11.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Settecentonovantatre/50					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1148 ERREVIAGGI DI QUEIRAZZA R. VIA INDIPENDENZA N. 12 - 17014 - (FRAZ. SAN GIUSEPPE) CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00503100091 P.IVA 00503100091 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT49 Y034 2549 3700 0000 0010 662 Nota n° 313 del 31/05/2014 793,50 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	793,50	C/C DEDICATO		
		793,50			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1302 - 793,50 (Contratti di servizio per trasporto)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	1.439.351,73	488.318,71	793,50	489.112,21	950.239,52
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002840 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11030720 SPESE PER L'UFFICIO TECNICO E MAGAZZINO PER PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1010603 prestazioni di servizi Voce Economica 101060300 prestazioni di servizi	Causale manutenzione automezzo apecar Cargo - ditta Bellè Impegno 20140000423 0 manutenzione automezzo apecar Cargo - ditta Bellè
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 360 del 05.05.2014 esecutiva il 06.05.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Settecentosessantasette/90*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2651 F.LLI BELLE' SNC FRAZ.LIDORA N. 54 - 17017 COSSERIA (SV) <i>P.IVA 00646130096</i> BONIFICO BANCARIO IBAN: IT89 A063 1049 3500 0000 4154 780 Nota n° 1802 del 11/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	767,90	C/C DEDICATO
		767,90	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1312 - 767,90 (Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	85.650,90	36.874,74	767,90	37.642,64	48.008,26

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002841 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11030720 SPESE PER L'UFFICIO TECNICO E MAGAZZINO PER PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1010603 prestazioni di servizi Voce Economica 101060300 prestazioni di servizi	Causale manutenzione automezzo fiat Daily Dittà Bellè Impegno 20140000236 0 manutenzione automezzo fiat Daily Dittà Bellè
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 173 del 17.02.2014 esecutiva il 18.02.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Novantanove/42*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2651 F.LLI BELLE' SNC FRAZ.LIDORA N. 54 - 17017 COSSERIA (SV) P.IVA 00646130096 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT89 A063 1049 3500 0000 4154 780 Nota n° 1802 del 11/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	99,42	C/C DEDICATO
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1312 - 99,42 (Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi)		99,42	

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	85.650,90	37.642,64	99,42	37.742,06	47.908,84

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002842 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16150500 RETTE OSPITALITA' IN ISTITUTI Intervento 1100303 prestazioni di servizi Voce Economica 110030300 prestazioni di servizi	Causale CIG Z6010196CA inserimenti in casa di riposo integrazione rette gennaio/giugno 2014
	Impegno 20140000104 0 inserimenti in casa di riposo integrazione rette gennaio 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 27 del 14.01.2014 esecutiva il 16.01.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Seicento/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1188 RESIDENZA LA LUNA S.A.S. DI BELTRAMO MARISA & C. VIA NAZIONALE N. 59 - 12071 BAGNASCO (CN) COD.FIS. 02386730044 P.IVA 02386730044 IBAN: IT59 Q034 2546 1900 0000 0091 209 Nota n° 160 del 30/06/2014 BOLLO ESENTE	600,00	C/C DEDICATO
		600,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1333 - 600,00 (Rette di ricovero in strutture per anziani/minori/handicap ed altri servizi connessi)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	252.642,17	105.513,80	600,00	106.113,80	146.528,37

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002843 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16150500 RETTE OSPITALITA' IN ISTITUTI Intervento 1100303 prestazioni di servizi Voce Economica 110030300 prestazioni di servizi	Causale CIG Z6010196CA inserimenti in casa di riposto integrazione rette - febbraio/giugno 2014
	Impegno 20140000183 0 inserimenti in casa di riposto integrazione rette - febbraio 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 109 del 31.01.2014 esecutiva il 01.02.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Seicento/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1188 RESIDENZA LA LUNA S.A.S. DI BELTRAMO MARISA & C. VIA NAZIONALE N. 59 - 12071 BAGNASCO (CN) COD.FIS. 02386730044 P.IVA 02386730044 IBAN: IT59 Q034 2546 1900 0000 0091 209 Nota n° 160 del 30/06/2014 BOLLO ESENTE	600,00	C/C DEDICATO
		600,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1333 - 600,00 (Rette di ricovero in strutture per anziani/minori/handicap ed altri servizi connessi)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	252.642,17	106.113,80	600,00	106.713,80	145.928,37

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002844 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16150500 RETTE OSPITALITA' IN ISTITUTI Intervento 1100303 prestazioni di servizi Voce Economica 110030300 prestazioni di servizi	Causale CIG Z6010196CA inserimento case riposo rette - mese marzo/giugno 2014
	Impegno 20140000330 0 inserimento case riposo rette - mese marzo 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 259 del 19.03.2014 esecutiva il 20.03.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Seicento/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1188 RESIDENZA LA LUNA S.A.S. DI BELTRAMO MARISA & C. VIA NAZIONALE N. 59 - 12071 BAGNASCO (CN) COD.FIS. 02386730044 P.IVA 02386730044 IBAN: IT59 Q034 2546 1900 0000 0091 209 Nota n° 160 del 30/06/2014 BOLLO ESENTE	600,00	C/C DEDICATO
		600,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1333 - 600,00 (Rette di ricovero in strutture per anziani/minori/handicap ed altri servizi connessi)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	252.642,17	106.713,80	600,00	107.313,80	145.328,37

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002845 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16150500 RETTE OSPITALITA' IN ISTITUTI Intervento 1100303 prestazioni di servizi Voce Economica 110030300 prestazioni di servizi	Causale CIG Z6010196CA inserimento case riposo aprile/giugno 2014
	Impegno 20140000405 0 inserimento case riposo aprile 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 336 del 23.04.0214 esecutiva il 24.04.0214	FONDO LIBERO

Importo di Euro Seicento/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1188 RESIDENZA LA LUNA S.A.S. DI BELTRAMO MARISA & C. VIA NAZIONALE N. 59 - 12071 BAGNASCO (CN) COD.FIS. 02386730044 P.IVA 02386730044 IBAN: IT59 Q034 2546 1900 0000 0091 209 Nota n° 160 del 30/06/2014 600,00 BOLLO ESENTE	600,00	C/C DEDICATO
		600,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1333 - 600,00 (Rette di ricovero in strutture per anziani/minori/handicap ed altri servizi connessi)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	252.642,17	107.313,80	600,00	107.913,80	144.728,37

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002846 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16150500 RETTE OSPITALITA' IN ISTITUTI Intervento 1100303 prestazioni di servizi Voce Economica 110030300 prestazioni di servizi	Causale CIG Z6010196CA Inserimenti in casa di riposo integrazione rette mese GENNAIO/GIUGNO 2014
	Impegno 20140000430 0 Inserimenti in casa di riposo integrazione rette mese maggio 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 365 del 07.05.2014 esecutiva il 07.05.0214	FONDO LIBERO

Importo di Euro Seicento/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1188 RESIDENZA LA LUNA S.A.S. DI BELTRAMO MARISA & C. VIA NAZIONALE N. 59 - 12071 BAGNASCO (CN) COD.FIS. 02386730044 P.IVA 02386730044 IBAN: IT59 Q034 2546 1900 0000 0091 209 Nota n° 160 del 30/06/2014 BOLLO ESENTE	600,00	C/C DEDICATO
		600,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1333 - 600,00 (Rette di ricovero in strutture per anziani/minori/handicap ed altri servizi connessi)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	252.642,17	107.913,80	600,00	108.513,80	144.128,37

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002847 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16150500 RETTE OSPITALITA' IN ISTITUTI Intervento 1100303 prestazioni di servizi Voce Economica 110030300 prestazioni di servizi	Causale CIG Z6010196CA inserimenti in casa di riposo integrazione rette - gennaio/giugno 2014
	Impegno 20140000476 0 inserimenti in casa di riposo integrazione rette - giugno dicembre 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 438 del 05.06.2014 esecutiva il 09.06.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Seicento/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1188 RESIDENZA LA LUNA S.A.S. DI BELTRAMO MARISA & C. VIA NAZIONALE N. 59 - 12071 BAGNASCO (CN) COD.FIS. 02386730044 P.IVA 02386730044 IBAN: IT59 Q034 2546 1900 0000 0091 209 Nota n° 160 del 30/06/2014 BOLLO ESENTE	600,00	C/C DEDICATO
		600,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1333 - 600,00 (Rette di ricovero in strutture per anziani/minori/handicap ed altri servizi connessi)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	252.642,17	108.513,80	600,00	109.113,80	143.528,37

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002849 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10903070 SPESE PER GESTIONE CENTRO EDUCAZIONE AMBIENTALE Intervento 1090603 prestazioni di servizi Voce Economica 109060300 prestazioni di servizi	Causale CIG ZAF0CCOF7B progetto cea anno solare 2014 - anno scolastico 2013/2014 Impegno 20140000193 0 progetto cea anno solare 2014 - anno scolastico 2013/2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 130 del 04.02.2014 esecutiva il 07.02.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Diecimila/00*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	88254 CO.SER.CO ONLUS VIA POLLERI N. 3/1P - 16100 GENOVA (GE) P.IVA 02655780100 IBAN: IT58 F061 7501 4320 0000 0747 980 Nota n° 855 del 27/03/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	10.000,00 10.000,00	C/C DEDICATO

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 10.000,00 (Altri contratti di servizio)

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	80.442,00	7.768,47	10.000,00	17.768,47	62.673,53

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002850 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11031010 SPESE DI MAGAZZINO ACQUISTO BENI Intervento 1010602 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 101060200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime		Causale acquisto materiale elettronico ditte Ansemo, Impegno 20140000186 0 acquisto materiale elettronico ditte Ansemo, Demo Cef Italia			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 117 del 01.02.2014 esecutiva il 03.02.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Ottocentocinquanta/43</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1164 ANSELMO ANNA MARIA CORSO DANTE N. 25 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. NSLNMR46A41B369P P.IVA 00793250093 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT11 N030 6949 3301 0000 0015 795 Nota n° 25 del 28/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	850,43	C/C DEDICATO		
		850,43			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1212 - 850,43 (Materiali e strumenti per manutenzione)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	22.407,90	10.726,27	850,43	11.576,70	10.831,20
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002851 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11010611 SPESE PER INIZIATIVE CULTURALI - SERVIZI Intervento 1050203 prestazioni di servizi Voce Economica 105020300 prestazioni di servizi		Causale CIG Z441013605 manifestazioni istituzionali e culturali Impegno 20140000561 0 manifestazioni istituzionali e culturali			
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 545 del 09.07.2014 esecutiva il 10.07.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Centocinquantotto/60</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	41979 GIANNOTTI SUSANNA VIA MATTEOTTI N. 22 - 17014 - (FRAZ. FERRANIA) CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. GNNSNN64C64I480I P.IVA 00510900095 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT22 1063 1049 3390 0000 0979 780 Nota n° 34 del 22/07/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	158,60	C/C DEDICATO		
		158,60			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1300 - 158,60 (Prestazione di servizi)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	22.700,00	5.339,74	158,60	5.498,34	17.201,66
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002852 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11030700 SPESE FUNZIONAMENTO UFFICIO TECNICO PER ACQUISTO BENI Intervento 1010602 acquisto di beni di consumo e o materie prime Voce Economica 101060200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime	Causale servizio copisteria Impegno 20140000498 0 servizio copisteria ditte di fiducia
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 470 del 11.06.2014 esecutiva il 12.06.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Centocinquantasei/04

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	41979 GIANNOTTI SUSANNA VIA MATTEOTTI N. 22 - 17014 - (FRAZ. FERRANIA) CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. GNNSNN64C64I480I P.IVA 00510900095 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT22 1063 1049 3390 0000 0979 780 Nota n° 23 del 06/06/2014 156,04 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	156,04	C/C DEDICATO
		156,04	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1210 - 156,04 (Altri materiali di consumo)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	22.407,90	11.576,70	156,04	11.732,74	10.675,16

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002853 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 11030700 SPESE FUNZIONAMENTO UFFICIO TECNICO PER ACQUISTO BENI</p> <p>Intervento 1010602 acquisto di beni di consumo e o materie prime</p> <p>Voce Economica 101060200 acq. di beni di consumo e/o di materie prime</p>	<p>Causale ulteriore impegno per servizio copisteria - ditta sg studio grafico</p> <hr/> <p>Impegno 20130000718 0 ulteriore impegno per servizio copisteria - ditta sg studio grafico e ditta fotobella</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 608 del 05.09.2013 esecutiva il 06.09.2013</p>	<p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro Ottantasette/96

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>41979 GIANNOTTI SUSANNA VIA MATTEOTTI N. 22 - 17014 - (FRAZ. FERRANIA) CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. GNNSNN64C64I480I P.IVA 00510900095 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT22 1063 1049 3390 0000 0979 780 Nota n° 23 del 06/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p>	87,96	C/C DEDICATO
		87,96	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1201 - 87,96 (Carta, cancelleria e stampati)

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	12.326,91	9.906,46	87,96	9.994,42	2.332,49

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002854 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11030720 SPESE PER L'UFFICIO TECNICO E MAGAZZINO PER PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1010603 prestazioni di servizi Voce Economica 101060300 prestazioni di servizi	Causale CIG ZD10D031 manutenzione anticendio edifici comunali ditta Alma di Pietra Ligure Impegno 20140000107 0 manutenzione anticendio edifici comunali ditta Alma di Pietra Ligure
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 31 del 15.01.2014 esecutiva il 16.01.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Diecimilasettecentoventisette/05*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	84098 A.L.M.A. SRL VIA F. CRISPI N. 363 - 17027 PIETRA LIGURE (SV) COD.FIS. 01256650092 P.IVA 01256650092 IBAN: IT29 Z061 7549 4700 0000 1573 680 Nota n° 2737 del 13/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	10.727,05	C/C DEDICATO
		10.727,05	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1313 - 10.727,05 (Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	85.650,90	37.742,06	10.727,05	48.469,11	37.181,79

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002855 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 20423001 INTERVENTI STRUTTURE SCOLASTICHE Intervento 2040203 acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia Voce Economica 204020300 acq. di beni specifici per realizz. in economia	Causale CIG Z9CQD9859C impianto antincendio scuola G.Abba - ditta Alma di pietra ligure Impegno 20130001028 1 impianto antincendio scuola G.Abba - ditta Alma di pietra ligure
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 179 del 20.02.0214 esecutiva il 21.02.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Ventisettemilaquattrocentoquarantuno/85

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	84098 A.L.M.A. SRL VIA F. CRISPI N. 363 - 17027 PIETRA LIGURE (SV) COD.FIS. 01256650092 P.IVA 01256650092 IBAN: IT29 Z061 7549 4700 0000 1573 680 Nota n° 2600 del 03/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	27.441,85	C/C DEDICATO
		27.441,85	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 2301 - 27.441,85 (ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	59.000,00	9.548,91	27.441,85	36.990,76	22.009,24

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002856 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 19010500 SGRAVI E RESTITUZIONE DI TRIBUTI Intervento 1010405 trasferimenti Voce Economica 101040519 trasferimenti ad altri soggetti	Causale rimborso addizionale comunale energia elettrica anno 2011 - Impegno 20140000648 0 rimborso addizionale energia elettrica anno 2011 - Enel spa
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 660 del 21.08.2014 esecutiva il 22.08.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Duemilaseicentoventisette/42

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	83230 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA VIALE REGINA MARGHERITA N. 125 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 09633951000 P.IVA 09633951000 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT77 G010 3002 0010 0000 0040 024 Nota n° MA-14-0003557 del 25/08/2014 BOLLO ESENTE	2.627,42	2.627,42

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1581 - 2.627,42 (Trasferimenti correnti a famiglie)

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	35.000,00	0,00	2.627,42	2.627,42	32.372,58

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002857 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16203001 SPESE PER CORRISPETTIVI GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI		Causale BASEBALL-GESTIONE CAMPO BASEBALL 2° TRIM. ANNO 2014			
Intervento 1060203 prestazioni di servizi		Impegno 20140000322 0 BASEBALL-GESTIONE CAMPO BASEBALL ANNO 2014			
Voce Economica 106020300 prestazioni di servizi					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DET. 676 del 13.08.2010					
Importo di Euro Duemilaquattrocentosessantadue/50					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1033 BASEBALL CLUB CAIRESE CORSO XXV APRILE N. 20 - 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV) COD.FIS. 00889500096 P.IVA 00889500096 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT04 P061 7549 3300 0000 0950 880 Nota n° 7 del 28/07/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	2.462,50			
		2.462,50			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1332 - 2.462,50 (Altre spese per servizi)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	364.200,53	93.555,71	2.462,50	96.018,21	268.182,32
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002858 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14040421 SPESE PER ASSISTENZA SCOLASTICA PER SERVIZI Intervento 1040503 prestazioni di servizi Voce Economica 104050300 prestazioni di servizi	Causale CIG 29918031F0 Assistenza scolastica febbraio 2014 Impegno 20120000814 6 assistenza scolastica specialistica febbraio 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 112 del 31.01.2014 esecutiva il 01.02.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro Cinquecentosessantacinque/76

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2070 LANZA DEL VASTO COOP.VA SOCIALE ARL VIA F POZZO N. 21 int. 2 - 16100 GENOVA (GE) COD.FIS. 02764000101 P.IVA 02764000101 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT55 Q030 3212 8910 1000 0090 300 Nota n° 199 del 28/02/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	565,76	cessione di credito
		565,76	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 565,76 (Altri contratti di servizio)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	161.054,77	158.478,91	565,76	159.044,67	2.010,10

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	1.439.351,73	489.112,21	2.296,31	491.408,52	947.943,21
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002860 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151930 FONDO DI AMBITO 25 PER PRESTAZIONE DI SERVIZI - ATS Intervento 1100403 prestazioni di servizi Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi	Causale CIG ZA00D9CD48 Servizio assistena minori mese febbraio ditta coop Lanz del Vasto
	Impegno 20130001023 10 Servizio assistena minori mese febbraio ditta coop Lanz del Vasto
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 163 del 12.02.2014 esecutiva il 13.02.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Milletecentotrenta/78*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2070 LANZA DEL VASTO COOP.VA SOCIALE ARL VIA F POZZO N. 21 int. 2 - 16100 GENOVA (GE) COD.FIS. 02764000101 P.IVA 02764000101 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT55 Q030 3212 8910 1000 0090 300 Nota n° 197 del 28/02/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.330,78	cessione di credito
		1.330,78	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 1.330,78 (Altri contratti di servizio)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	1.439.351,73	491.408,52	1.330,78	492.739,30	946.612,43

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002861 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151930 FONDO DI AMBITO 25 PER PRESTAZIONE DI SERVIZI - ATS Intervento 1100403 prestazioni di servizi Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi	Causale CIG ZA00D9CD48 ATS 25 gestione servizio assistenza minori ditta Lanza del Vasto - aprile 2014 Impegno 20130001023 17 ATS 25 gestione servizio assistenza minori ditta Lanza del Vasto - aprile
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 313 del 05.04.2014 esecutiva il 07.04.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Millenovantatre/14*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2070 LANZA DEL VASTO COOP.VA SOCIALE ARL VIA F POZZO N. 21 int. 2 - 16100 GENOVA (GE) COD.FIS. 02764000101 P.IVA 02764000101 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT55 Q030 3212 8910 1000 0090 300 Nota n° 362 del 30/04/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.093,14	cessione di credito
		1.093,14	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 1.093,14 (Altri contratti di servizio)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	1.439.351,73	492.739,30	1.093,14	493.832,44	945.519,29

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002862 del 25/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151930 FONDO DI AMBITO 25 PER PRESTAZIONE DI SERVIZI - ATS Intervento 1100403 prestazioni di servizi Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi	Causale CIG ZA00D9CD48 ats 25 gestione servizio assistenza minori 01/01/2014 - 31/12/2014 maggio 2014 Impegno 20130001023 19 ats 25 gestione servizio assistenza minori 01/01/2014 - 31/12/2014 maggio 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 356 del 02.05.2014 esecutiva il 05.05.2014	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Milletecentotrenta/78*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	2070 LANZA DEL VASTO COOP.VA SOCIALE ARL VIA F POZZO N. 21 int. 2 - 16100 GENOVA (GE) COD.FIS. 02764000101 P.IVA 02764000101 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT55 Q030 3212 8910 1000 0090 300 Nota n° 448 del 30/05/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	1.330,78	cessione di credito
		1.330,78	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 1.330,78 (Altri contratti di servizio)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	1.439.351,73	493.832,44	1.330,78	495.163,22	944.188,51

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002863 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 13011320 UTILIZZO PROVENTO SANZIONI CODICE DELLA STRADA PER SERVIZI (UTENZE) Intervento 1030103 prestazioni di servizi Voce Economica 103010300 prestazioni di servizi	Causale CONSUMO GAS GIUGNO 2014 P.M. Impegno 20140000164 0 riscaldamento anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Centottantaquattro/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	91003 UNOGAS ENERGIA SPA PIAZZA MAMELI N. 4/2 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. 01368720080 P.IVA 01368720080 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT02 Y010 0510 5000 0000 0000 074 Nota n° 110813 del 11/07/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	184,00	
		184,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 184,00 (Utenze e canoni per riscaldamento)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	40.512,24	14.377,06	184,00	14.561,06	25.951,18

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002864 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10401030 SPESE DI GESTIONE SCUOLE MATERNE - PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1040103 prestazioni di servizi Voce Economica 104010300 prestazioni di servizi		Causale CONSUMO GAS GIUGNO 2014 SCUOLA MATERNA FERRANIA Impegno 20140000157 0 riscaldamento anno 2014			
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Trentuno/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	91003 UNOGAS ENERGIA SPA PIAZZA MAMELI N. 4/2 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. 01368720080 P.IVA 01368720080 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT02 Y010 0510 5000 0000 0000 074 Nota n° 110805 del 11/07/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	31,00	31,00		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 31,00 (Utenze e canoni per riscaldamento)					
Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	49.360,00	23.610,04	31,00	23.641,04	25.718,96
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002865 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16130110 SPESE DI MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO CAMPI SPORTIVI PER SERVIZI Intervento 1060203 prestazioni di servizi Voce Economica 106020300 prestazioni di servizi		Causale CONSUMO GAS GIUGNO 2014 CAMPI SPORTIVI Impegno 20140000156 0 riscaldamento anno 2014	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013		FONDO LIBERO	
Importo di Euro <i>Diciannove/02</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	91003 UNOGAS ENERGIA SPA PIAZZA MAMELI N. 4/2 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. 01368720080 P.IVA 01368720080 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT02 Y010 0510 5000 0000 0000 074 Nota n° 104175 del 23/06/2014 -468,00 Nota n° 110815 del 11/07/2014 302,00 Nota n° 115220 del 11/07/2014 26,02 Nota n° 110801 del 11/07/2014 90,00 Nota n° 110809 del 11/07/2014 27,00 Nota n° 110808 del 11/07/2014 42,00 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	19,02	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 19,02 (Utenze e canoni per riscaldamento)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	364.200,53	96.018,21	19,02	96.037,23	268.163,30
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002866 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11001201 SPESE ASILO NIDO UTENZE Intervento 1100103 prestazioni di servizi Voce Economica 110010300 prestazioni di servizi	Causale CONSUMO GAS GIUGNO 2014 ASILO NIDO
	Impegno 20140000161 0 riscaldamento anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Determinazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Ventinove/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	91003 UNOGAS ENERGIA SPA PIAZZA MAMELI N. 4/2 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. 01368720080 P.IVA 01368720080 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT02 Y010 0510 5000 0000 0000 074 Nota n° 110807 del 11/07/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	29,00	29,00

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 29,00 (Utenze e canoni per riscaldamento)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	168.000,00	104.953,59	29,00	104.982,59	63.017,41

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002867 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 17011200 CONSUMO DI ENERGIA ELETTRICA PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA Intervento 1080203 prestazioni di servizi Voce Economica 108020300 prestazioni di servizi	Causale CONSUMO ENERGIA ELETTRICA APRILE 2014 IP
	Impegno 20140000283 0 servizio luce 2 consip + lampade fuori perimetro (manutenzione e fornitura energia) anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Centosettantuno/56

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT36 M030 6901 6261 0000 0114 668 Nota n° 167300 del 16/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	171,56	
		171,56	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 171,56 (Utenze e canoni per energia elettrica)

Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	352.985,96	143.457,65	171,56	143.629,21	209.356,75

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002868 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11022800 SPESE FUNZIONAMENTO SERVIZI GENERALI Intervento 1010803 prestazioni di servizi Voce Economica 101080300 prestazioni di servizi	Causale CONSUMO GAS APRILE 2014 COMUNE Impegno 20140000162 0 riscaldamento anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Settecentottantadue/03*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	88215 VALBORMIDA ENERGIA S.P.A. LOC. VIVARO N. 2 - 12051 ALBA (CN) COD.FIS. 03327240044 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT30 M055 2601 4000 0000 0027 574 Nota n° 167 del 09/05/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	782,03	782,03

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 782,03 (Utenze e canoni per riscaldamento)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	428.500,58	222.362,57	782,03	223.144,60	205.355,98

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002869 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10401030 SPESE DI GESTIONE SCUOLE MATERNE - PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1040103 prestazioni di servizi Voce Economica 104010300 prestazioni di servizi	Causale CONSUMO GAS MAGGIO 2014 SCUOLA MATERNA BUGLIO Impegno 20140000157 0 riscaldamento anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Duecentoundici/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	91003 UNOGAS ENERGIA SPA PIAZZA MAMELI N. 4/2 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. 01368720080 P.IVA 01368720080 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT02 Y010 0510 5000 0000 0000 074 Nota n° 104177 del 23/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	211,00	
		211,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 211,00 (Utenze e canoni per riscaldamento)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	49.360,00	23.641,04	211,00	23.852,04	25.507,96

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002870 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16060411 SPESE DI GESTIONE DEI CIMITERI - UTENZE Intervento 1100503 prestazioni di servizi Voce Economica 110050300 prestazioni di servizi	Causale CONSUMO GAS MAGGIO 2014 CIMITERO
	Impegno 20140000167 0 riscaldamento anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Centoventinove/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	91003 UNOGAS ENERGIA SPA PIAZZA MAMELI N. 4/2 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. 01368720080 P.IVA 01368720080 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT02 Y010 0510 5000 0000 0000 074 Nota n° 104178 del 23/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	129,00	129,00

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 129,00 (Utenze e canoni per riscaldamento)

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	45.000,00	24.882,26	129,00	25.011,26	19.988,74

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002871 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14020410 SPESE DI GESTIONE SCUOLE ELEMENTARI PER SERVIZI Intervento 1040203 prestazioni di servizi Voce Economica 104020300 prestazioni di servizi	Causale spese telefoniche 4° BIM. 2014
	Impegno 20140000090 0 spese telefoniche anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Diciassette/16*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1204 TELECOM ITALIA SPA VIA FRANCESCO GENTILE N. 135 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 00488410010 P.IVA 00580600013 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT72 J030 6909 2091 0000 0124 206 Nota n° 7X02194609 del 03/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	17,16	17,16

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1315 - 17,16 (Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione)

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	133.934,14	65.175,67	17,16	65.192,83	68.741,31

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002872 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16130110 SPESE DI MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO CAMPI SPORTIVI PER SERVIZI Intervento 1060203 prestazioni di servizi Voce Economica 106020300 prestazioni di servizi	Causale consumo energia elettrica maggio 2014 polisportiva vesima Impegno 20140000281 0 consumo energia elettrica anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Centouno/93

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	90296 EDISON ENERGIA SPA FORO BUONAPARTE N. 31 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 08526440154 P.IVA 08526440154 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT36 M030 6901 6261 0000 0114 668 Nota n° 215723 del 24/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	101,93	
		101,93	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1316 - 101,93 (Utenze e canoni per energia elettrica)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	364.200,53	96.037,23	101,93	96.139,16	268.061,37

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002873 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151410 SPESE DI GESTIONE LOCALI SERVIZI SOCIALI (PER SERVIZI)		Causale CO0NSUMO GAS MAGGIO 2014			
Intervento 1100403 prestazioni di servizi		Impegno 20140000168 0 riscaldamento anno 2014			
Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi					
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Cento/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	91003 UNOGAS ENERGIA SPA PIAZZA MAMELI N. 4/2 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. 01368720080 P.IVA 01368720080 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT02 Y010 0510 5000 0000 0000 074 Nota n° 97773 del 11/06/2014 56,00 Nota n° 97778 del 11/06/2014 44,00 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	100,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 100,00 (Utenze e canoni per riscaldamento)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	984.053,65	44.515,98	100,00	44.615,98	939.437,67
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002874 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 13011320 UTILIZZO PROVENTO SANZIONI CODICE DELLA STRADA PER SERVIZI (UTENZE)		Causale CONSUMO GAS MAGGIO 2014 PM			
Intervento 1030103 prestazioni di servizi		Impegno 20140000164 0 riscaldamento anno 2014			
Voce Economica 103010300 prestazioni di servizi					
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Centottantasei/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	91003 UNOGAS ENERGIA SPA PIAZZA MAMELI N. 4/2 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. 01368720080 P.IVA 01368720080 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT02 Y010 0510 5000 0000 0000 074 Nota n° 97780 del 11/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	186,00			
		186,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 186,00 (Utenze e canoni per riscaldamento)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	40.512,24	14.561,06	186,00	14.747,06	25.765,18
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002875 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16130110 SPESE DI MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO CAMPI SPORTIVI PER SERVIZI Intervento 1060203 prestazioni di servizi Voce Economica 106020300 prestazioni di servizi		Causale CONSUMO GAS MAGGIO 2014 CAMPI SPORTIVI	
		Impegno 20140000156 0 riscaldamento anno 2014	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013		FONDO LIBERO	
Importo di Euro Ottantaquattro/00			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	91003 UNOGAS ENERGIA SPA PIAZZA MAMELI N. 4/2 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. 01368720080 P.IVA 01368720080 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT02 Y010 0510 5000 0000 0000 074 Nota n° 97781 del 11/06/2014 -316,00 Nota n° 97776 del 11/06/2014 36,00 Nota n° 97783 del 11/06/2014 233,00 Nota n° 9777 del 11/06/2014 30,00 Nota n° 97770 del 11/06/2014 101,00 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	84,00	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 84,00 (Utenze e canoni per riscaldamento)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	364.200,53	96.139,16	84,00	96.223,16	267.977,37
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002876 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11001201 SPESE ASILO NIDO UTENZE Intervento 1100103 prestazioni di servizi Voce Economica 110010300 prestazioni di servizi	Causale CONSUMO GAS MAGGIO 2014 ASILO NIDO
	Impegno 20140000161 0 riscaldamento anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro *Ventotto/00*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	91003 UNOGAS ENERGIA SPA PIAZZA MAMELI N. 4/2 - 17100 SAVONA (SV) COD.FIS. 01368720080 P.IVA 01368720080 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT02 Y010 0510 5000 0000 0000 074 Nota n° 97775 del 11/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	28,00	28,00

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1318 - 28,00 (Utenze e canoni per riscaldamento)

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	168.000,00	104.982,59	28,00	105.010,59	62.989,41

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002877 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 12020410 SPESE DI GESTIONE UFFICIO GIUDICE DI PACE PER SERVIZI Intervento 1020103 prestazioni di servizi Voce Economica 102010300 prestazioni di servizi		Causale spese telefoniche 4° BIM. 2014 Impegno 20140000087 0 spese telefoniche anno 2014			
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Trecentododici/87</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1204 TELECOM ITALIA SPA VIA FRANCESCO GENTILE N. 135 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 00488410010 P.IVA 00580600013 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT72 J030 6909 2091 0000 0124 206 Nota n° 8G00197951 del 03/06/2014 79,00 Nota n° 8G0019449 del 03/06/2014 112,00 Nota n° 422061480016298 del 03/06/2014 121,87 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	312,87			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1315 - 312,87 (Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	5.789,52	4.043,40	312,87	4.356,27	1.433,25
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002878 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11022800 SPESE FUNZIONAMENTO SERVIZI GENERALI Intervento 1010803 prestazioni di servizi Voce Economica 101080300 prestazioni di servizi		Causale spese telefoniche 4° BIMESTRE anno 2014	
		Impegno 20140000084 0 spese telefoniche anno 2014	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013		FONDO LIBERO	
Importo di Euro Cinquemilasettecentotrentadue/74			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1204 TELECOM ITALIA SPA VIA FRANCESCO GENTILE N. 135 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 00488410010 P.IVA 00580600013 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT72 J030 6909 2091 0000 0124 206		
	Nota n° 8G00197901 del 03/06/2014	89,00	
	Nota n° 8G00196698 del 03/06/2014	127,50	
	Nota n° 8G00195938 del 03/06/2014	787,50	
	Nota n° 8G00195174 del 03/06/2014	2.465,50	
	Nota n° 8A00611005 del 03/06/2014	5,50	
	Nota n° 8G00195720 del 03/06/2014	76,00	
	Nota n° 8G00196679 del 03/06/2014	311,00	
	Nota n° 8G00196124 del 03/06/2014	1.810,75	
	Nota n° 422061480016298 del 03/06/2014	59,99	

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

CORRISPETTIVO ASS. A IVA		5.732,74			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1315 - 5.732,74 (Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	428.500,58	223.144,60	5.732,74	228.877,34	199.623,24
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002879 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11022810 MANUTENZIONI STRUTTURA INFORMATICA E TECNOLOGICA		Causale SPESE TELEFONICHE 4° BIMESTRE 2014			
Intervento 1010803 prestazioni di servizi		Impegno 20140000197 0 manutenzione impianto telefonico - telecom			
Voce Economica 101080300 prestazioni di servizi					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 137 del 06.02.0214 esecutiva il 07.02.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Centocinquantuno/75					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1204 TELECOM ITALIA SPA VIA FRANCESCO GENTILE N. 135 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 00488410010 P.IVA 00580600013 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT72 J030 6909 2091 0000 0124 206 Nota n° 8G00196124 del 03/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	151,75			
		151,75			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1329 - 151,75 (Assistenza informatica e manutenzione software)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	428.500,58	228.877,34	151,75	229.029,09	199.471,49
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002880 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 10108020 SPESE GESTIONE PALAZZO DI CITTA' Intervento 1010803 prestazioni di servizi Voce Economica 101080300 prestazioni di servizi	Causale spese telefoniche 4° BIMESTRE anno 2014 Impegno 20140000080 0 spese telefoniche anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Cinquantasei/50

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1204 TELECOM ITALIA SPA VIA FRANCESCO GENTILE N. 135 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 00488410010 P.IVA 00580600013 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT72 J030 6909 2091 0000 0124 206 Nota n° 8G00195591 del 03/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	56,50	56,50

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 56,50 (Altri contratti di servizio)

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	428.500,58	229.029,09	56,50	229.085,59	199.414,99

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002881 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16151410 SPESE DI GESTIONE LOCALI SERVIZI SOCIALI (PER SERVIZI)		Causale spese telefoniche 4° BIM. anno 2014	
Intervento 1100403 prestazioni di servizi		Impegno 20140000095 0 spese telefoniche anno 2014	
Voce Economica 110040300 prestazioni di servizi			
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013		FONDO LIBERO	
Importo di Euro Cinquecentosessantasette/50			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1204 TELECOM ITALIA SPA VIA FRANCESCO GENTILE N. 135 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 00488410010 P.IVA 00580600013 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT72 J030 6909 2091 0000 0124 206 Nota n° 8G00197333 del 03/06/2014 50,00 Nota n° 8G00196703 del 03/06/2014 361,00 Nota n° 8G00194950 del 03/06/2014 55,50 Nota n° 8G00196963 del 03/06/2014 101,00 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	567,50	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1315 - 567,50 (Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	984.053,65	44.615,98	567,50	45.183,48	938.870,17
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002882 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11022810 MANUTENZIONI STRUTTURA INFORMATICA E TECNOLOGICA Intervento 1010803 prestazioni di servizi Voce Economica 101080300 prestazioni di servizi	Causale spesa rete Wi Fi pubblica 4° BIM. 2014 Impegno 20120000043 0 spesa per attivazione e gestione rete Wi Fi pubblica
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 591 del 22.07.2011 esecutiva il 22.07.2011	FONDO LIBERO

Importo di Euro Centosessantadue/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1204 TELECOM ITALIA SPA VIA FRANCESCO GENTILE N. 135 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 00488410010 P.IVA 00580600013 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT72 J030 6909 2091 0000 0124 206 Nota n° 8G00195098 del 03/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	162,00	
		162,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1306 - 162,00 (Altri contratti di servizio)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	111.596,40	79.925,87	162,00	80.087,87	31.508,53

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	49.360,00	23.852,04	446,39	24.298,43	25.061,57
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002884 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 13011320 UTILIZZO PROVENTO SANZIONI CODICE DELLA STRADA PER SERVIZI (UTENZE)		Causale spese telefoniche 4° BIM. anno 2014			
Intervento 1030103 prestazioni di servizi		Impegno 20140000088 0 spese telefoniche anno 2014			
Voce Economica 103010300 prestazioni di servizi					
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Cinquecentosessantaquattro/85					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1204 TELECOM ITALIA SPA VIA FRANCESCO GENTILE N. 135 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 00488410010 P.IVA 00580600013 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT72 J030 6909 2091 0000 0124 206 Nota n° 8G00194783 del 03/06/2014 308,50 Nota n° 8G00197204 del 03/06/2014 57,00 Nota n° 422061480016298 del 03/06/2014 199,35 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	564,85			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1315 - 564,85 (Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	40.512,24	14.747,06	564,85	15.311,91	25.200,33
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002885 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 13040300 SPESE PER SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI Intervento 1090303 prestazioni di servizi Voce Economica 109030300 prestazioni di servizi		Causale spese telefoniche 4° BIMESTRE anno 2014 Impegno 20140000089 0 spese telefoniche anno 2014			
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Duecentoquarantaquattro/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1204 TELECOM ITALIA SPA VIA FRANCESCO GENTILE N. 135 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 00488410010 P.IVA 00580600013 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT72 J030 6909 2091 0000 0124 206 Nota n° 8G00195305 del 03/06/2014 187,00 Nota n° 8G00195286 del 03/06/2014 57,00 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	244,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1315 - 244,00 (Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	6.025,96	2.523,93	244,00	2.767,93	3.258,03
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002886 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14020410 SPESE DI GESTIONE SCUOLE ELEMENTARI PER SERVIZI Intervento 1040203 prestazioni di servizi Voce Economica 104020300 prestazioni di servizi		Causale spese telefoniche 4° BIMESTRE anno 2014 Impegno 20140000090 0 spese telefoniche anno 2014	
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013		FONDO LIBERO	
Importo di Euro <i>Settecentosettantuno/32</i>			
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1204 TELECOM ITALIA SPA VIA FRANCESCO GENTILE N. 135 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 00488410010 P.IVA 00580600013 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT72 J030 6909 2091 0000 0124 206 Nota n° 8G00194523 del 03/06/2014 293,50 Nota n° 8G00195144 del 03/06/2014 85,00 Nota n° 8G00194386 del 03/06/2014 76,00 Nota n° 8G00194527 del 03/06/2014 85,00 Nota n° 422061480016298 del 03/06/2014 89,95 Nota n° 422061480016298 del 03/06/2014 56,87 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	686,32	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1315 - 686,32 (Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione)			

Segue

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

2	72630 TELECOM ITALIA MEDIA SPA VIA CRISTOFORO COLOMBO N. 142 - 00100 ROMA (RM) P.IVA 13289460159		C/C P. 52150000		
	Nota n° 8G00195158 del 03/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	85,00		85,00	
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1315 - 85,00 (Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione)					
Bilancio	Stanziamento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	133.934,14	65.192,83	771,32	65.964,15	67.969,99
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002887 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14030210 GESTIONE SCUOLA MEDIA (PRESTAZIONE SERVIZI)		Causale spese telefoniche 4° BIM. anno 2014			
Intervento 1040303 prestazioni di servizi		Impegno 20140000091 0 spese telefoniche anno 2014			
Voce Economica 104030300 prestazioni di servizi					
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Duecentoventotto/91					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1204 TELECOM ITALIA SPA VIA FRANCESCO GENTILE N. 135 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 00488410010 P.IVA 00580600013 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT72 J030 6909 2091 0000 0124 206 Nota n° 8G00195546 del 03/06/2014 76,50 Nota n° 422061480016298 del 03/06/2014 152,41 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	228,91			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1315 - 228,91 (Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	82.015,40	33.312,30	228,91	33.541,21	48.474,19
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002888 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 14040320 SPESE GESTIONE SERVIZIO REFEZIONE (UTENZE) Intervento 1040503 prestazioni di servizi Voce Economica 104050300 prestazioni di servizi	Causale spese telefoniche 4° BIM. anno 2014 Impegno 20140000092 0 spese telefoniche anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Centoquarantadue/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1204 TELECOM ITALIA SPA VIA FRANCESCO GENTILE N. 135 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 00488410010 P.IVA 00580600013 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT72 J030 6909 2091 0000 0124 206 Nota n° 8G00197786 del 03/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	142,00	
		142,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1315 - 142,00 (Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	501.036,56	309.750,08	142,00	309.892,08	191.144,48

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002889 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16010200 INTERVENTI PER LA TUTELA DELL'AMBIENTE Intervento 1090603 prestazioni di servizi Voce Economica 109060300 prestazioni di servizi	Causale spese telefoniche 4° BIMESTRE anno 2014
	Impegno 20140000093 0 spese telefoniche anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Centoventotto/00

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1204 TELECOM ITALIA SPA VIA FRANCESCO GENTILE N. 135 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 00488410010 P.IVA 00580600013 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT72 J030 6909 2091 0000 0124 206 Nota n° 8G00195194 del 03/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	128,00	
		128,00	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1315 - 128,00 (Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	80.442,00	17.768,47	128,00	17.896,47	62.545,53

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002890 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 16060411 SPESE DI GESTIONE DEI CIMITERI - UTENZE Intervento 1100503 prestazioni di servizi Voce Economica 110050300 prestazioni di servizi		Causale spese telefoniche 4° BIMESTRE anno 2014 Impegno 20140000094 0 spese telefoniche anno 2014			
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013		FONDO LIBERO			
Importo di Euro <i>Centotrentatre/00</i>					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	1204 TELECOM ITALIA SPA VIA FRANCESCO GENTILE N. 135 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 00488410010 P.IVA 00580600013 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT72 J030 6909 2091 0000 0124 206 Nota n° 8G00197018 del 03/06/2014 56,50 Nota n° 8G00195428 del 03/06/2014 76,50 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	133,00			
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1315 - 133,00 (Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	45.000,00	25.011,26	133,00	25.144,26	19.855,74
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002891 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11022310 SPESE PER LA COMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE PER SERVIZI Intervento 1010703 prestazioni di servizi Voce Economica 101070300 prestazioni di servizi	Causale spese telefoniche 4° BIM. anno 2014
	Impegno 20140000083 0 spese telefoniche anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Sessantuno/30

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1204 TELECOM ITALIA SPA VIA FRANCESCO GENTILE N. 135 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 00488410010 P.IVA 00580600013 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT72 J030 6909 2091 0000 0124 206 Nota n° 422061480016298 del 03/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	61,30	61,30

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1315 - 61,30 (Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	16.286,11	9.601,74	61,30	9.663,04	6.623,07

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002892 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Competenza

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 11001201 SPESE ASILO NIDO UTENZE Intervento 1100103 prestazioni di servizi Voce Economica 110010300 prestazioni di servizi	Causale spese telefoniche 4° BIMESTRE anno 2014 Impegno 20140000082 0 spese telefoniche anno 2014
Estremi Atto Esecutivo Liquidazione approvata con deliberazione CC 46 del 25.11.2013 esecutiva il 25.11.2013	FONDO LIBERO

Importo di Euro Cinquantasei/87

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	1204 TELECOM ITALIA SPA VIA FRANCESCO GENTILE N. 135 - 00100 ROMA (RM) COD.FIS. 00488410010 P.IVA 00580600013 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT72 J030 6909 2091 0000 0124 206 Nota n° 4226148016298/1 del 03/06/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	56,87	56,87

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1315 - 56,87 (Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione)

Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	168.000,00	105.010,59	56,87	105.067,46	62.932,54

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002893 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 19505003 COMPENSO DUOMO SPA RECUPERO EVASIONE TARSU</p> <p>Intervento 1090505 trasferimenti</p> <p>Voce Economica 109050518 trasferimenti ad imprese</p>	<p>Causale liquidazione aggio duomo mese aprile 2014</p>
	<p>Impegno 20130001009 5 liquidazione aggio duomo mese aprile 2014</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 433 del 04.06.2014 esecutiva il 05.06.2014</p>	<p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro *Seimilacento/02*

N° Ord.	D e n o m i n a z i o n e	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>85903 DUOMO G.P.A. SRL VIALE SARCA N. 195 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 00907370415 P.IVA 13274540155 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT97 K030 6901 6311 0000 0011 423 Nota n° 42 del 05/05/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p>	6.100,02	C/C DEDICATO
		6.100,02	

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1572 - 6.100,02 (Trasferimenti correnti a imprese private)

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	379.674,20	134.220,45	6.100,02	140.320,47	239.353,73

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002894 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

<p>Capitolo PEG 19505003 COMPENSO DUOMO SPA RECUPERO EVASIONE TARSU</p> <p>Intervento 1090505 trasferimenti</p> <p>Voce Economica 109050518 trasferimenti ad imprese</p>	<p>Causale liquidazione compenso duomo mesi maggio e giugno 2014</p>
	<p>Impegno 20130001009 6 liquidazione compenso duomo mesi maggio e giugno 2014</p>
<p>Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 630 del 08.08.2014 esecutiva il 11.08.2014</p>	<p>FONDO LIBERO</p>

Importo di Euro *Diecimilacinquantacinque/58*

N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note
1	<p>85903 DUOMO G.P.A. SRL VIALE SARCA N. 195 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 00907370415 P.IVA 13274540155 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT97 K030 6901 6311 0000 0011 423 Nota n° 59 del 01/08/2014 CORRISPETTIVO ASS. A IVA</p>	<p>10.055,58</p> <p>10.055,58</p>	<p>C/C DEDICATO</p>

Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1572 - 10.055,58 (Trasferimenti correnti a imprese private)

	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
Bilancio	379.674,20	140.320,47	10.055,58	150.376,05	229.298,15

Vincolato alle reversali N°

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO

Comune di Cairo Montenotte

Codice fiscale 00334690096

MANDATO N° 20140002895 del 26/08/2014 ESERCIZIO 2014 GESTIONE Residui

Il Tesoriere CASSA DI RISPARMIO DI SAVONA pagherà ai sottoindicati per:

Capitolo PEG 19505003 COMPENSO DUOMO SPA RECUPERO EVASIONE TARSU		Causale CIG Z4202621BO recupero periodo gennaio - marzo 2014 - aggio duomo			
Intervento 1090505 trasferimenti		Impegno 20130001009 4 recupero periodo gennaio - marzo 2014 - aggio duomo			
Voce Economica 109050518 trasferimenti ad imprese					
Estremi Atto Esecutivo Determinazione DT 415 del 27.05.2014 esecutiva il 28.05.2014		FONDO LIBERO			
Importo di Euro Cinquantaduemilasessantatre/43					
N° Ord.	Denominazione	Importo Note	Firma per quietanza / Note		
1	85903 DUOMO G.P.A. SRL VIALE SARCA N. 195 - 20100 MILANO (MI) COD.FIS. 00907370415 P.IVA 13274540155 BONIFICO BANCARIO IBAN: IT97 K030 6901 6311 0000 0011 423 Nota n° 29 del 03/04/2014 18.553,24 Nota n° 4 del 03/02/2014 27.781,93 Nota n° 15/A5 del 03/03/2014 5.728,26 CORRISPETTIVO ASS. A IVA	52.063,43	C/C DEDICATO		
Codici gestionali S.I.O.P.E. cod. 1572 - 52.063,43 (Trasferimenti correnti a imprese private)					
Bilancio	Stanziamiento attuale	Totale precedente	Totale documento	Totale progressivo	Disponibilità
	379.674,20	150.376,05	52.063,43	202.439,48	177.234,72
Vincolato alle reversali N°					

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

AVV. ANDREA MARENCO